URZAD MARSZALKOWSKI
WOIEWODZTWA PODLASKIEGO
15-888 Bialystok . .
ul. Kardynala Stefana Wyszynskiego 1 Blaiystok, dnia 19 hpca 2019 r.

BZP.272.18.2019

WYKONAWCY
(uczestnicy postepowania)

Zamawiajacy informuje, iz w postepowaniu przetargowym pn. ,,Dostawa materialéw
promocyjnych na potrzeby Urzedu Marszalkowskiego Wojewédztwa Podlaskiego
w Bialymstoku ITI”, na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z29.01.2004 r. — Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.1986), zwanej dalej w skrécie ,,p.z.p.”, do Zamawiajgcego
zostaty wniesione przed uptywem potowy terminu skiadania ofert nastepujace pytania :

Pytanie nr 1:
POZ.6

Czy znakowanie na produkcie powinno by¢ fullcolour a na etui 1 kolor czy na obu czesciach
po 1 kolorze?

- Znakowanie produktu: Nadruk na jednej stronie torby - logo Podlaskie o podstawie nie
mniejszej niz 12cm.

- Znakowanie etui: Nadruk logo monochromatyczne (5 x 2,5 cm) tolerancja (+/- 1 cm)”
Odpowiedz:

W Szczegotowym opisie zamdwienia istnieje zapis iz : ,,Na materiatach nalezy zamiesci¢ logo
Podlaskie w kolorze. Logo w wersji monochromatycznej stosujemy, gdy mozliwosci
techniczne nie pozwalajg na druk w kolorze lub gdy Zamawiajacy wskazat to w opisie”

Pytanie nr 2:

POZ.14
Czy znakowanie na produkcie powinno by¢ fullcolour czy 1 kolor?
- Nadruk logo Podlaskie na pokrywce do sosow,

Odpowiedz:

W Szczeg6towym opisie zaméwienia istnieje zapis iz : ,,Na materiatach nalezy zamiesci¢ logo
Podlaskie w kolorze. Logo w wersji monochromatycznej stosujemy, gdy mozliwosci
techniczne nie pozwalaja na druk w kolorze lub gdy Zamawiajacy wskazat to w opisie”

Pytanie nr 3:

POZ.21
Czy znakowanie na produkcie powinno by¢ fullcolour czy 1 kolor?
- logo Wojewddztwa umieszczone na woreczku,

Odpowiedz:

W Szczegbtowym opisie zaméwienia istnieje zapis iz : ,,Na materiatach nalezy zamiesci¢ logo
Podlaskie w kolorze. Logo w wersji monochromatycznej stosujemy, gdy mozliwosci
techniczne nie pozwalajg na druk w kolorze lub gdy Zamawiajacy wskazal to w opisie”



Pytanie nr 4:

POZ23
Czy dopuszczaja Panstwo wymiar $ciereczki 17x18cm to standardowy wymiar na rynku?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza wymiar Sciereczki 17x18 cm

Dyrektor
Riura Zamowien Publicznych



